
 

    
 

Istituto Comprensivo Statale  
“Manzoni Impastato” 

via Filippo Parlatore 56 - 90145 Palermo Tel. +39 091 6823926 - Fax +39 091 
6823926 

E-mail paic87900e@istruzione.it - PEC paic87900e@pec.istruzione.it 
Cod. Fisc. 80014540829 

www.manzoniimpastato.it 
 

Decreto di variazione al programma annuale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto 
con deliberazione in data 23.12.2019.;  
 
Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018, con particolare riferimento all’art.10; nonché il D.A. 
n. 7753 del 28/12/2018 Regione Sicilia dip. BB.AA.CC. e P.I.  
 
Vista la comunicazione  di assegnazione delle risorse finanziarie di cui al DM 18 , da parte della 
scuola capofila_ avviso emanato con Decreto del MI Dipartimento per le risorse umane , 
finanziarie e strumentali n 33 del 06.07.2020 “Povertà educativa” DM 18 art.2 co.1 l.B);  
 
Vista la delibera del Collegio dei Docenti n.37 del 6.10.2020 e la delibera n.81 del  Consiglio 
d’Istituto del 6.10.2020, di previsione degli  interventi da realizzare con i fondi assegnati; 
 
Considerata la necessità di procedere alla realizzazione  dell’impianto di video-sorveglianza;  
 
Considerato altresì che bisogna apportare le dovute modifiche al Programma Annuale e.f. 2020;  
 
Viste le schede allegate ed elaborate dal D.S.G.A.;  
 

DECRETA 
Di apportare al Programma annuale 2020 la seguenti variazioni relative alle Categorie e Voce di 
destinazione;  
 
ENTRATA : 3/6/2  EURO 34.557,14   
USCITA : 
 P1/20 -4/3/11- EURO 32.857,14 
 P1/20 -1/3/8 -  EURO 1.700,00 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Silvia Schiraldi 

Documento firmato digitalmente 

mailto:paic87900e@istruzione.it
mailto:paic87900e@pec.istruzione.it



		2020-10-07T17:53:49+0200
	SCHIRALDI SILVIA




